

## **Podsumowanie Turnieju Gmin „Czerwony Szlak Życia”**

Dnia 8.10.2015 w siedzibie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy przy ul. Markwarta 8, odbyło się uroczyste ogłoszenie wyników i rozdanie nagród za udział w I edycji Turnieju Gmin „Czerwony Szlak Życia”.

Turniej Gmin „Czerwony Szlak Życia” został zorganizowany, aby promować ideę honorowego krwiodawstwa wśród społeczności lokalnej naszego województwa. Jego głównym celem było zebranie jak największej ilości krwi we współpracy z samorządami lokalnymi w tym trudnym dla Służby Krwi okresie jakim są wakacje.

Do udziału w Turnieju Gmin zostały zaproszone gminy liczące do 15 tys mieszkańców, warunkiem uczestnictwa było zorganizowanie przynajmniej jednej akcji poboru krwi w terminie od 15.06 do 30.09 tego roku. Poszczególne gminy rywalizowały o największą ilość oddanej krwi przez mieszkańców w przeliczeniu na liczbę mieszkańców danej gminy.

Do udziału zgłosiło się 15 gmin, które łącznie zorganizowały 17 zbiórek krwi, w trakcie których 606 osób oddało krew, a to oznacza, że udało się zebrać ponad 270 litrów krwi! Ten wynik jest efektem zaangażowania samorządów lokalnych w promocje oraz współorganizację Akcji Poboru Krwi. Sukces Turnieju Gmin jest wspólnym sukcesem każdej Gminy biorącej w nim udział i za to bardzo serdecznie dziękujemy! Liczba osób, która żyje dzięki tej krwi jest powodem do wielkiej dumy i źródłem ogromnej satysfakcji!

**Z wielką przyjemnością informujemy, iż na podium znalazły się następujące Gminy:**

I miejsce - Gmina Chodecz

II miejsce - Gmina Radzyń Chełmiński

III miejsce - Gmina Jabłonowo Pomorskie

**IV miejsce - Miasto i Gmina Piotrków Kujawski**

**Bardzo serdecznie gratulujemy zwycięzcom!**

Poniżej przedstawiamy zestawienie wyników, z uwzględnieniem wszystkich Gmin biorących udział w Turnieju.

**Jeszcze raz gratulujemy wszystkim Gminom i dziękujemy za udział w Turnieju!**



### **Informacje o artykule**

**Autor:**

**Zredagował(a):** Mirosław Czysz

**Data powstania:** 12.10.2015 10:46

**Data ostatniej modyfikacji:** 14.10.2015 09:15

**Liczba wyświetleń:** 1600

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowkujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2024-07-03 19:16:19